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Schuljahr 2012 / 2013

Schule

GS Engelbertstrale

GS Moéllenkotten

GS Nordstadt

GS Westfalendamm

GS SiidstraRBe

Summen

¥ I

1. Jahr

56
57
30

43

47

233

2.Jahr

42

24

22

34

31

153

Anmeldezahlen

3.Jahr

29

10

15

12

75

4.)Jahr 2.-4.)ahr
21 92

3 37

4 35

6 55

7 50

41 269

Gesamt

148

94

65

98

97

502

Schuljahr 2013 / 2014

Schule

GS Engelbertstrale

GS Mollenkotten

GS Nordstadt

GS Westfalendamm

GS SudstraRRe

Summen

1. Jahr

52

35

37

44

48

216

2.Jahr

34

19

14

25

34

126

3.Jahr

24

13

10

18

17

82

4. Jahr

22

10

49

2.-4. Jahr

80

39

29

53

56

257

Gesamt

132

74

66

97

104

473



o0

el ~a AL &
ein Tnstrument

Unterrichtsstunden

m 2011/2012 2012/2013 2013/2014
GS

Engelbertstrale

GS
Mollenkotten

GS
Nordstadt

GS
Westfalendamm

Kath. GS
SiuidstraRe

Gesamt

25,33 UE

15,00 UE

14,00 UE

18,00 UE

17,00 UE

89,33 UE

27,00 UE

14,00 UE

11,66 UE

20,00 UE

17,00 UE

89,66 UE

24,33 UE

16,00 UE

13,00 UE

17,00 UE

19,00 UE

89,33 UE
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g o % Instrumentenwahl

Schuljahr 2012 / 2013 Schuljahr 2013 / 2014
Gitarre 125 Kinder » Gitarre 106 Kinder
Violine 59 Kinder » Violine 61 Kinder
Blechbldaser 18 Kinder » Blockflote 23 Kinder
Percussion 15 Kinder » Akkordeon 16 Kinder
Blockflote 13 Kinder » Blechblaser 13 Kinder
Akkordeon 12 Kinder » Querflote 10 Kinder
Querflote 10 Kinder » Saxophon 10 Kinder
Violoncello 9 Kinder » Violoncello 8 Kinder
Saxophon 9 Kinder » Percussion 7 Kinder
Klarinette 4 Kinder » Klarinette 3 Kinder
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ein Instrument

» Instrumentenanschaffungen 2013 im Wert von 6.345,00 €

e Zuschuss der JeKi-Stiftung 2.250,00 €
* Spende Wilhelm-Erfurt-Stiftung 3.500,00 €
e Spende der Sparkasse Schwelm 1.000,00 €
» Reparaturen an Instrumenten 885,30 €

» Leistungen der JeKi-Stiftung und Unterrichtsgebiihren unverandert

e Zuschuss zu den Lehrkraftkosten im 1. Schuljahr 59,00 € pro Kind

e Zuschuss zu den Lehrkraftkosten im 2. Schuljahr 31,00 € pro Kind

e Zuschuss zu den allgemeinen Verwaltungskosten 35,00 € pro Kind (Overhead)

 Komplette Erstattung der Beitragsausfalle fiir Sozialbefreiungen und
Geschwisterermalligungen

* Unterrichtsgeblihren: 1. Schuljahr kostenfrei, 2. Schuljahr 20,00 € mtl.,
3. + 4. Schuljahr 35,00 € mtl.

» Termin fur die JeKi-Abschlusskonzerte: 14. Juni 2014 in der Sporthalle West




